

# गुरुकुल काङ्गड़ी (समविश्वविद्यालय),हरिद्वार

(यू०जी०सी० एक्ट 1956 के सेक्शन 3 के अन्तर्गत नैक मूल्याँकित समविश्वविद्यालय)

### Gurukula Kangri (Deemed to be University), Haridwar

(NAAC Accredited Deemed to be University u/s 3 of UGC Act 1956)

Ref: Examination Section (Evaluation)/

Date: 08-04-2025

## कार्यालय सूचना

समविश्वविद्यालय की सम सेमेस्टर परीक्षा दिसम्बर-2024 के सभी पाठ्यक्रमों हेतु मूल्यांकित उत्तर पुस्तिकाओं का पुनर्मूल्याँकन (Re-evaluation) अथवा मूल्याँकित उत्तरपुस्तिका देखने के सम्बन्ध में सूचित करना है कि प्रत्येक पाठ्यक्रम के परीक्षा परिणाम की घोषित तिथि के 10 दिन के अन्दर छात्र/छात्रा समविश्वविद्यालय के A-ब्लाक स्थित फीस—काउण्टर से आवेदन फार्म प्राप्त कर, भर कर, निर्धारित शुल्क जमा कर एवं सम्बन्धित सेमेस्टर की समविश्वविद्यालय वेबसाइट www.gkvedu.in से प्राप्त अंकपत्र संलग्नकर परीक्षा नियंत्रक—कार्यालय कक्ष संख्या 305 में जमा करें । जिन छात्र/छात्राओं का परीक्षा परिणाम दिनांक 08-04-2025 से पूर्व घोषित हो चुका है ऐसे इच्छुक छात्र/छात्रा दिनांक 18-04-2025 तक आवेदन करना सुनिश्चित करें ।

परीक्षा नियंत्रक

### NOTICE

This is regarding the re-evaluation of the answer sheets or to see the evaluated answer sheets of the odd semester examination December-2024 for all courses of the Deemed to be University. The students are hereby informed that they can apply within 10 days of the date of the result declaration of their course/class on the prescribed form available from fee counter at Block-A and deposit the prescribed fee in Block-A and submit it along with the copy of the marksheet downloaded from <a href="https://www.gkvedu.in">www.gkvedu.in</a> to the office of the Controller of Examinations room no 305. Those desired students, whose exam results have been declared before 08-04-2025, can apply by 18-04-2025 positively.

#### प्रतिलिपि :

- 1. मान्य कुलपति जी, सूचनार्थ
- 2. कुलसचिव, सूचनार्थ
- 3. वित्ताधिकारी, सूचनार्थ
- 3. समस्त संकायाध्यक्ष / कोर्डिनेटर्स / विभागाध्यक्ष
- 4. वेबसाइट एडिमिनिस्ट्रेटर, समविश्वविद्यालय वेबसाइट (वेब साइट पर अपलोड हेतू)

परीक्षा नियंत्रक